お取引先 各位
2023 年 9 ⽉ 吉⽇

株式会社インパクト・スリー

価格改定のお知らせ

この度の消費税のインボイス制度（適格請求書保存⽅式）が 2023 年 10 ⽉ 1 ⽇より導⼊
されることに伴い、当社は「課税事業者」となります。

つきましては、下記の通り価格を改定させていただくことになりました。
今後もお客様にご満⾜いただけるサービスの提供に努めてまいります。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

・改定時期 2023 年 10 ⽉１⽇

・改定内容 価格を１０%値上げ

・請求書等記載を外税⽅式に変更

例）現⾏ 内税表記 本体税込 10,000 円（内消費税 10％ 909 円）計 10,000 円

  10 ⽉〜 外税表記 本体税抜 10,000 円（消費税 10％ 1,000 円）計 11,000 円

・適格請求書発⾏事業者の登録番号が発⾏されましたら、当社 HP 上で記載または対象と
なる請求書等に登録番号を記載し発⾏いたします。